

Membersplus ApS

Mariane Thomsens Gade 3 st 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Kiki Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Membersplus ApS
Mariane Thomsens Gade 3 st 1
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39659727
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2019 - 30. juni 2020 for Membersplus ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 27/11/2020

Direktion

Kiki Sørensen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabspraksis er ændret i forhold til tidligere år.

Aktivering af udviklingsomkostninger til IT-plattform under balancen er indarbejdet i sammenligningstal for 2018/2019. Dette samt korrektion af udskudt skat 2018/2019 har haft en positiv effekt på Egenkapitalen i 2018/2019 på t.kr. 428

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter, rentekomkostninger og låneomkostninger samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats på 22 %.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsomkostninger og internt oparbejdet i forbindelse med etablering af IT-plattform for virksomhedens fremtidige virke er aktiveret under balancen

Udviklingsomkostninger afskrives når projektet er igangsat og færdiggjort.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventet tab.

Periodeafgrænsede poster

Periodeafgrænsede poster, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital og udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som tilgodehavende, i det omfang der er betalt for meget i acontoskat, og som gældsforpligtelse, hvis der er betalt for lidt i acontoskat.

Udskudt skat indregnes i balance som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes at realiseres.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Gældsforpligtelser i øvrigt indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-25.539	-107.207
Personaleomkostninger		-119.686	-33.885
Resultat af ordinær primær drift		-144.147	-139.092
Øvrige finansielle omkostninger		-4.216	-293
Ordinært resultat før skat		-148.363	-139.385
Skat af årets resultat		70.382	93.300
Årets resultat		-77.981	-46.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77.981	-46.085
I alt		-77.981	-46.085

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		488.200	335.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		488.200	335.000
Deposita		7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.500	0
Anlægsaktiver i alt		495.700	335.000
Udsudte skatteaktiver		163.682	93.300
Andre tilgodehavender		7.855	14.316
Tilgodehavender i alt		171.537	107.616
Likvide beholdninger		301	0
Omsætningsaktiver i alt		171.838	107.616
Aktiver i alt		667.538	442.616

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-123.774	-45.793
Egenkapital i alt		-73.774	4.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.970	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		445.738	279.618
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		100.000	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.163	83.791
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.441	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		741.312	438.409
Gældsforpligtelser i alt		741.312	438.409
Passiver i alt		667.538	442.616

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af online produktsalg samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Selskabskapitalen er tabt med mere end 50%. Ledelsen forventer, at kunne reetablere kapital via fremtidige positiv driftsresultater indenfor 3-4 år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 8

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartkapitalebs stemmerettigheder eller pålydende værdi:

K.V. Invest IVS, Mariane Thomsens Gade 3, st. 1, 8000 Aarhus C
 PM Goup Holding Aps, Helsingørvej 4, 7100 Vejle
 Flemming Østergaard Management A/S, Skodsborg Strandvej 124, 2942 Skodsborg
 TSC 77 Holding ApS, Jordbærvej 24, 8641 Sorring

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1